

Kuźnica, 20 listopada 2018 r.

DG.271.34.2018

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „ Sukcesywne dostawy oleju napędowego na potrzeby Urzędu Gminy Kuźnica oraz jednostek budżetowych Gminy Kuźnica w 2019 roku”

Pytanie nr 1

Zapytanie odnośnie naliczania ceny na fakturze/znak sprawy GD.271.34.2018 /sukcesywne dostawy oleju napędowego na potrzeby Urzędu Gminy Kuźnica .../

Nasz system magazynowy nalicza ceny od ceny netto, w związku z tym mogą pojawić się różnice przy wystawianiu faktury/ na plus jak i na minus/

Przykład:

Wylczenie ceny wg Państwa schematu (przy założeniu braku upustu, na potrzeby zapytania) ofertowana cena brutto $5,22 = (4,24 + 0,98) - \text{upust } 0,00$

$5,22 / 1,23 = 4,24 \text{ netto} \times 1000\text{L} \times 23\% = 5\ 215,20$ wartość brutto na fakturze

Lub na przykładzie innej ceny brutto:

$5,25 / 1,23 = 4,27 \text{ netto} \times 1000\text{L} \times 23\% = 5,252,10$ wartość brutto na fakturze

Czy jest to dla Państwa do zaakceptowania?

Odpowiedź:

Cenę należy obliczać zgodnie ze wzorem zawartym w SIWZ, Rozdział III, ust. 1

Pytanie nr 2:

Znak sprawy GD.271.34.2018 / sukcesywne dostawy oleju napędowego na potrzeby Urzędu Gminy Kuźnica /

Zapytanie odnośnie oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych w SIWZ rozdział III pkt 9

Od 16 listopada do końca lutego dostępny jest zimowy olej napędowy. W Polsce, wg normy w okresie zimowym temperatura zablokowania zimnego filtra (CFPP) wynosi minimalnie -20 stopni Celsjusza. Czy o takim oleju w punkcie 9, Rozdział III SIWZ jest mowa?

Odpowiedź:

Paliwo zimowe musi spełniać wymagania jakościowe określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 09 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680).


WÓJT
mgr inż. Paweł Miklasz